Świdnik, dnia 08.06.2022r.
WIZP-Z.271.15.2022
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Świdniku”
Odpowiedzi na pytania
Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm) udzielamy wyjaśnień dotyczących treści SWZ, poprzez odpowiedzi na otrzymane pytania:
Pytanie nr 1:
Branża sanitarna: W celu prawidłowej wyceny prosimy o udostępnienie przez zamawiającego szczegółowego zestawienia materiałów zaprojektowanej instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Wycenę należy wykonać na podstawie zamieszczonych materiałów przetargowych.
Pytanie nr 2:

Branża sanitarna: Gwarancja. Proszę o potwierdzenie, czy koszt zakupu materiałów eksploatacyjnych dla branży sanitarnej jak np. filtry wymieniane podczas przeglądów gwarancyjnych będą w zakresie Inwestora.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W okresie gwarancyjnym czynności eksploatacyjno-konserwacyjne wymagane do prawidłowego działania urządzeń  oraz zakup materiałów z tym związanych należy do Wykonawcy. Oferta Wykonawcy na wskazane elementy  powinna uwzględniać  koszty przeglądów gwarancyjnych wszystkich branż.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 8.4.2 SWZ kosztorysy ofertowe stanowiące załącznik do oferty należy złożyć w formie kosztorysów uproszczonych. W formularzu oferty Wykonawca określi stawki jednostkowe roboczogodziny i narzuty na podstawie jakich był ten kosztorys sporządzany.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza kosztorysy uproszczone.
Pytanie nr 4:
W przedmiarze branży elektrycznej pozycja nr 1 dotycząca demontaży ujęta jest jako komplet, której prawidłowa wycena jest na tą chwilę niemożliwa. Zwracamy się z prośbą o wykasowanie powyższej pozycji i dołożenie pozycji obmiarowych dotyczących konkretnych demontaży (za szt./m), które będą rozliczane powykonawczo. Mam na myśli pozycje kosztorysowe demontaży oprawy, łącznika, gniazda, kasety sterowniczej, metra rurki instalacyjnej, metra kabla, metra przewodu, szt. rozdzielni, metra koryta kablowego itp.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje przedmiary robót załączone do SWZ. Wyceny ofert dokonać należy zgodnie z przedmiarami oraz na podstawie dokumentacji projektowej. Wszystkie koszty wykonania zamówienia ująć należy w istniejących pozycjach przedmiarów robót odpowiedniej branży.
Pytanie nr 5:
W przedmiarze branży elektrycznej pozycja nr 59 dotycząca pomiarów elektrycznych ujęta jest jako komplet. Zwracamy się z prośbą o wykasowanie powyższej pozycji i dołożenie pozycji obmiarowych dotyczących konkretnych pomiarów: pomiar rezystancji izolacji obwód 1 fazowy/3 fazowy, sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania, pomiar natężenia oświetlenia, pomiar instalacji uziemiającej, pomiar instalacji piorunochronnej za szt.
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje przedmiary robót załączone do SWZ. Wyceny ofert dokonać należy zgodnie z przedmiarami oraz na podstawie dokumentacji projektowej. Wszystkie koszty wykonania zamówienia ująć należy w istniejących pozycjach przedmiarów robót odpowiedniej branży.
Pytanie nr 6:
W przedmiarze branży elektrycznej pozycja nr 124 dotycząca okablowania nagłośnienia ujęta jest jako komplet. Zwracamy się z prośbą o wykasowanie powyższej pozycji i dołożenie pozycji obmiarowych dotyczących układania konkretnych rodzajów okablowania oraz ewentualnie tras kablowych.
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje przedmiary robót załączone do SWZ. Wyceny ofert dokonać należy zgodnie z przedmiarami oraz na podstawie dokumentacji projektowej. Wszystkie koszty wykonania zamówienia ująć należy w istniejących pozycjach przedmiarów robót odpowiedniej branży.
.
Pytanie nr 7:
Czy wykonawca dopuszcza możliwość zastosowania na tej wykładzinie sportowej PVC automatu szorująco-zbierającego?
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie.
Pytanie nr 8:
W przedmiarze branży budowlanej pozycje nr: 9, 10,11, 20, 21 dotycząca demontaży ujęta jest jako komplet, której prawidłowa wycena jest na tą chwilę niemożliwa. Zwracamy się z prośbą o wykasowanie powyższej pozycji i dołożenie pozycji obmiarowych dotyczących konkretnych demontaży (za szt./m), które będą rozliczane powykonawczo. Mam na myśli pozycje kosztorysowe demontaży pochylni dla niepełnosprawnych, budynku magazynowo- gospodarczego, istniejących rurociągów kanalizacyjnych z wpustem deszczowym i studnią, elementów instalacji wod-kan i C.O., skrzydeł drzwiowych i okiennych.
Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje przedmiary robót załączone do SWZ. Wyceny ofert dokonać należy zgodnie z przedmiarami oraz na podstawie dokumentacji projektowej. Wszystkie koszty wykonania zamówienia ująć należy w istniejących pozycjach przedmiarów robót odpowiedniej branży.
Pytanie nr 9:
W przedmiarze branży budowlanej pozycja nr 35 dotycząca wywozu i utylizacji materiałów rozbiórkowych, wyburzeniowych i z demontażu ujęta jest jako komplet. Zwracamy się z prośbą o wykasowanie powyższej pozycji i dołożenie pozycji obmiarowych dotyczących wywozu i utylizacji za m3, które będą rozliczane powykonawczo.
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje przedmiary robót załączone do SWZ. Wyceny ofert dokonać należy zgodnie z przedmiarami oraz na podstawie dokumentacji projektowej. Wszystkie koszty wykonania zamówienia ująć należy w istniejących pozycjach przedmiarów robót odpowiedniej branży.
Pytanie nr 10:
W przedmiarze branży budowlanej pozycje nr 199, 200 dotyczących wyposażenia obiektu zgodnie z rysunkiem T1 i T2 ujęte są jako komplet, których rozliczenie nie będzie możliwe w przypadku zmiany ilości wyposażenia w momencie trwania zamówienia. Zwracamy się z prośbą o wykasowanie powyższych pozycji i dołożenie pozycji obmiarowych dotyczących konkretnych elementów wyposażenia (za szt./m/kpl), które będą rozliczane powykonawczo.

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Zamawiający podtrzymuje przedmiary robót załączone do SWZ. Wyceny ofert dokonać należy zgodnie z przedmiarami oraz na podstawie dokumentacji projektowej. Wszystkie koszty wykonania zamówienia ująć należy w istniejących pozycjach przedmiarów robót odpowiedniej branży.
Pytanie nr 11:
Na tym obiekcie brak przebiegu tras koryt kablowych dla instalacji oświetleniowej i gniazdowej oraz tras do pozostałych instalacji niskoprądowych. Proszę o poddanie tych tras, rodzaju 
i przekroju koryt dla obu rodzaju instalacji.
Odpowiedź na pytanie nr 11:

Przewody należy układać podtynkowo, zaś doprowadzenie przewodów w hali sportowej do opraw oświetleniowych zrealizować poprzez przymocowanie ich do elementów konstrukcji nośnej dachu.
Zmiana SWZ 

Działając na podstawie art.286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm)  zmienia się specyfikację warunków zamówienia w następujący sposób:

1. Punkt 7 SWZ – Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

„7.Wykonawcy będą związani ofertą do dnia  14.07.2022r. (tj. 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).”

2. Zmienia się zawarty w pkt 9.6 i 10.1 SWZ termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

„9.6 Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.06.2022r. do godz.10:00”

„10.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.06.2022r. o godz.11:00”
